ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
САСОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	16 июня 2025 года
	№ 70/241

г.Сасово

О привлечении Аладышевой М.В. бухгалтером на период подготовки и проведения выборов  депутатов Рязанской областной Думы   восьмого созыва
14 сентября 2025 года

 Руководствуясь пунктом 9 статьи 26 Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002 года  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Сасовского района РЕШИЛА:
1. Привлечь в качестве бухгалтера Аладышеву Марину Владимировну на период подготовки и проведения выборов депутатов Рязанской областной Думы восьмого созыва  14 сентября 2025 года.
2. Наделить Аладышеву Марину Владимировну правом распоряжаться денежными средствами и правом подписи на расчетных и кассовых документах территориальной избирательной комиссии Сасовского района Рязанской области.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Сасовского района В.Н. Федулову.

Председатель территориальной
избирательной  комиссии                                                                           В.Н. Федулова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                                               Н.В. Прихно